



**AREA  
CONTROL**  
Building Security



FECHA: 30/06/2025

FACTURA Nº 285/2025.

**CONSTRUCCIONES RUESMA S.A.**

C/ CARRETAS Nº 14 - 6º A 28012 MADRID

C.I.F. A81873903 OBRA : 0676 B RESIDENCIA DE ESTUDIANTES GREEN CAMPUS

CONTRATO Nº:

IMPORTE CONTRATO 53000

UDS.	CONCEPTO	PRECIO	PARTIDA	ACTUAL
9,000	MONTADORES A JORNADA COMPLETA	3.100,00 €		27.900,00 €
1,000	MATERIALES METALICOS	7.700,00 €		7.700,00 €
1,000	MATERIALES FUNGIBLES	17.400,00 €		17.400,00 €
17	A DEDUCIR POR AYUDAS	25,00 €	-	425,00 €
1	A DEDUCIR POR TONILLERIA	87,60 €	-	87,60 €
IMPORTE FECTURADO A ORIGEN				52.487,40 €
A DEDUCIR DE LA FACTURA ANTERIOR				42.495,75 €
IMPORTE DE LA PRESENTE FACTURA				9.991,65 €
I.V.A. 21 %				2.098,25 €
LIQUIDO A PERCIBIR				12.089,90 €

